*Uide-*

*Ulderico Scinzenzeller theuthonici studiosamente impresse à Mediolano nel anno del signore MCCCCLXXX. el primo de agosto Finite. Char. goth. sine pagg. num. fol. Sax. p. 587. Denis Suppl. p. 293.*

328. DOMINICI MACANEI Lacus Verbanì locorumque adiacentium descriptio. Praeit autoris epistola ad Gasp. Vicecomitem et J. Jac. Ghilini ad Autorem. In fine: *Quod bonum, faustum, felixque sit Impressum Mediolani florentis per Ultricum Scinzenzeler Anno MCCCXC. kal. Aprilis. 4. Sax. p. 588. Denis Suppl. p. 290.*

329. AVSONII Poetae opera. Praecedit Epistola editoris Julii Aemilii Ferrarii Novariensis ad Magnificum Ambrosium Varisium Rosatum. Sequitur Ausonii Vita et Index Epigrammatum. In fine: Expliciunt ea Ausonii fragmenta, quae invida, cuncta corrodens, vetustas ad manus nostras venire permisit. Mediolani impressa per Magistrum Uldericum Scinzenzeller, Anno Domini MCCCCLXXX. die XV. Septembris. fol. Editio secunda. Maitt. p. 521. Sax. p. 587. Goetz III. p. 483. Myl. memorab. p. 200.

330. MARTIALIS Epigrammata cum comment. Calderini. Praecedit Domitii Calderini Epistola ad Joh. Franciscum, Ludovici Principis Mantuani Filium; et altera eiusdem ad Laurentium Medicem. Item Vita Martialis ab eodem Calderino scripta. Postremo - Defensio contra Calumniatores ad Corelium, Cardinal. Neapolitani nepotem cum epigrammate M. Lucidi Phosphori in eius laudem. In fine: Mediolani per Uldericum Scinzenzeller MCCCCLXXX. die XX. Septembris. Char. rom. cum sign. foll. 171. fol. Maitt. p. 521. Sax. p. 587. Gemeiner p. 89.

331. Fratris BONVICINI DE RIPA Mediolanensis de discipulorum praeceptorumque moribus. Mediolani impressum per Ulderichum Scinzenzeler MCCCXC. die III. Novembris. 4. Maitt. p. 524. Omisit Saxius.

332. PLAVTI Comoediae. Praecedit Georgii Alexandrini epistola ad Jacobum Zenum Episcopum Patauinum. Hanc excipiunt Excerpta de vita comoediisque Plauti cum tabula alphabetica XX. comoediarum. Fol. 5. incipit: Plauti Comici clariss. Amphitryo. In fine post epistolam Eusebii Scutarii Vercellensis ad Georgium Merulam: Plautinae viginti comoediae olim magna ex parte emendatae per Georgium Merulam Alex. virum doctissimum nunc recognitae per Eusebium Scutarium Vercel. Juvenem literar. studiosiss. Impressae fuere in officina egregii Mancipis Ulderici Scinzenzeler, ipsius & magistri Johannis legnani opera et impendio. Mediolani. Anno salutis M.CCCC.LXXX. Kalendis decembribus Johanne Galeazio Maria Sf. Vic. Sen. Duce felicissimo. Registr. chart. Char. rom. cum sign. fol. Editio tertia. Maitt. p. 521. Sax. p. 587. Braun II. p. 203. Goetz I. p. 90.

333. PETRI PAVLI VERGERII Liber de ingenuis moribus et liberalibus studiis. BASILII liber de liberalibus studiis interpr. Leonardo Aretino. Hoc opus impressum est Mediolani per Uldericum Scinzenzeller anno Domini MCCCCLXXX. die XVII. Decembris. 4. Denis Suppl. p. 282. Menk. II. p. 342. Misc. Lips. Nov. Vol. VII. p. 138.

334. A. PERSII FL. Satirae cum comment. Bartholomaei Fontii. Praecedunt Prooemium ad Laur. Medicem. Epistola ad Franciscum Saxettum. Vita Poetae. In fine: Magister Uldericus Scinzenzeler Mediolani impressit MCCCCXC. Char. lat. grand. in textu, minutiore in commentar. fol.

Sax. p. 588. Denis Suppl. p. 294.

335. P. VIRGILII MARONIS opera cum commentar. Servii, Donati, Landini et Calderini. Mediolani per Uldericum Scinzenzeller MCCCCXC. fol.

Maitt. p. 521. et post illum. Sax. p. 588. Cl. Heyne Edit. I. p. LV.

336. Lectura D. BARTOLI DE SAXO FERRATO super I. & II. Parte Codicis cum Apostillis Alexandri Imolensis. In fine Partis I: Lectura - studio et industria - Gasparis Lampugnani finit Impressum Mediolani per - Conradum Pachel Anno MCCCCXC. die XXIII. Martii. In fine Partis II: Impressum - die XXVI. Mensis Aprilis. Registr. chart. Char. goth. cum sign. fol.

Denis Suppl. p. 281. Sax. p. 586. Seemiller IV. p. 16.

337. Vita del glorioso Sancto HIERONIMO Doctore eccellente. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel. Anno Domini MCCCCLXXX. die XX. Aprilis. 4.

Denis Suppl. p. 287. Paitoni II. p. 144.

\* 338. Lectura D. BARTOLI DE SAXO FERATO super I. & II. parte Digesti Infortiati. In fine Vol. I: Super prima parte infortiati - Bartoli de Saxo ferrato. hic cum additionibus domini Alexandri de imola finit. Impressa Mediolani per Magistrum Leonardum pachel Anno a natali christiano. M.CCCC.I.XXXX. die XXIII. mensis nouembris. Registr. char. In fine Vol. II: Impressum Mediolani per magistrum Leonardum pachel. Anno MCCCC.I.XXXX. die secundo mensis aprilis. Registr. chart. Char. goth. cum sign. fol.

Seemiller IV. p. 15.

339. Sermone e Trattato contra li deffeti de molti che hanno apparientia de Spirituali, sive Disciplina delle Spirituali. (Autor Dominic. CAVALCA) In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno domini MCCCCXC. die XXVI. mensis Aprilis. Char. goth. sine num. pagg. 4.

Sax. p. 588. Denis Suppl. p. 296.

340. HIERONYMI VICECOMITIS Lamiarum seu Striarum opuscula II. Dicatur primum Francisco Sfortiae Duci. Ante secundum Epistola Doni Aloysii de la Cruce ad Franciscum Bossium. In fine: Explicit Lamiarum Tractatus Magistri Jheronymi Vicecomitis predicatorum ordinis &c. Impressum Mediolani per magistrum Leonardum Pachel Anno M.CCCC.XC. Die. XIII. Mensis Septembris. Char. lat. sine num. pagg. 4.